

Gert Moeller Design ApS
Udsigten 13
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28501161

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

Dirigent

Navn: Ingerlise E. Møller

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Moeller Design ApS

Udsigten 13

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28501161

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Ingerlise Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat før skat på 25 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (5.641) | (4.276) |
| Andre finansielle indtægter | | <u>41.068</u> | <u>101.740</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 35.427 | 97.464 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>(10.688)</u> | <u>(23.028)</u> |
| Årets resultat | | <u>24.739</u> | <u>74.436</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>24.739</u> | <u>74.436</u> |
| | | <u>24.739</u> | <u>74.436</u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.812.058</u> | <u>1.783.520</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.812.058</u> | <u>1.783.520</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>55.153</u> | <u>57.039</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.867.211</u> | <u>1.840.559</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.867.211</u></u> | <u><u>1.840.559</u></u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.714.395</u> | <u>1.689.656</u> |
| Egenkapital | | <u>1.839.395</u> | <u>1.814.656</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 22.816 | 23.403 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>2.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>27.816</u> | <u>25.903</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>27.816</u> | <u>25.903</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1.867.211</u></u> | <u><u>1.840.559</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.689.656 | 1.814.656 |
| Årets resultat | 0 | 24.739 | 24.739 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.714.395 | 1.839.395 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 7.678 | 23.028 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.010 | 0 |
| | 10.688 | 23.028 |